Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN CHUYÊN KHOA I
Đợt tuyển sinh tháng …. năm 2023

Kính gửi: Trường Đại học Y- Dược, Đại học Thái Nguyên.
1. Họ và tên (chữ in hoa):............................................. 2. Giới tính:    Nam     Nữ
3. Sinh ngày.............. tháng............năm ...................        4. Nơi sinh.....................................
4. Dân tộc: ………………………………………… Quốc tịch:……………………………
5. Số CCCD: ......................., cấp ngày…….tháng……năm…   ; Nơi cấp …….…..............
6. Số điện thoại:......................................................................................................................
7. Email (bắt buộc): ..................................................................................................................
8. Hộ khẩu thường trú................................................................; thuộc khu vực:..................
9. Đối tượng ưu tiên (nếu có): ................................................................................................
10. Đối tượng dự thi: Công chức, viên chức được cử đi học     Hợp đồng lao động
            Thí sinh tự do      			           Đối tượng khác
11. Chức vụ: ............................................................................................................................
12. Cơ quan công tác: ............................................................................................................
13. Địa chỉ cơ quan công tác:.................................................................................................
14. Tốt nghiêp đại học, trường ...............................................................................................
Hệ đào tạo: ...................Ngành đào tạo.................Năm TN..............Xếp loại TN....................
15. Thâm niên công tác (tính từ sau khi có chứng chỉ hành nghề) trong ngành………… từ ngày........tháng........năm..........đến ……..ngày…….tháng……..năm; Tổng số ……tháng.
16. Số chứng chỉ hành nghề………………………….; cấp ngày…….tháng……..năm ……. phạm vi chuyên môn được phép hành nghề:………………………………………………..
17. Ngành đăng ký dự thi:.....................................................................................................
18. Hệ đào tạo đăng ký học: Tập trung (2 năm)   ;  Tập trung theo chứng chỉ (3 năm)
19. Địa chỉ nhận thông báo:...................................................................................................
Tôi xin cam đoan những điều ghi trong đơn này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Tôi xin chấp hành nghiêm túc nội qui, qui chế thi tuyển.
	Xác nhận của thủ trưởng đơn vị,
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã/phường
	……Ngày …….. tháng…… năm 20….
Người đăng ký dự thi
(ký và ghi rõ họ tên)

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN CHUYÊN KHOA II
Đợt tuyển sinh tháng .......... năm 2023
Kính gửi: Trường Đại học Y- Dược, Đại học Thái Nguyên.
1. Họ và tên (chữ in hoa):............................................. 2. Giới tính:    Nam     Nữ
3. Sinh ngày.............. tháng............năm ...................        4. Nơi sinh.....................................
4. Dân tộc: …………………………………………… Quốc tịch:……………………….
5. Số CCCD: ......................., cấp ngày…….tháng……năm…   ; Nơi cấp …….…..............
6. Số điện thoại:......................................................................................................................
7. Email (bắt buộc): ..................................................................................................................
8. Hộ khẩu thường trú......................................................; thuộc khu vực..............................
9. Đối tượng ưu tiên (nếu có): .................................................................................................
10. Đối tượng dự thi: Công chức, viên chức được cử đi học     Hợp đồng lao động
          Thí sinh tự do      			          Đối tượng khác
11. Chức vụ: ............................................................................................................................
12. Cơ quan công tác: ..............................................................................................................
13. Địa chỉ cơ quan công tác:..................................................................................................
14. Tốt nghiệp đại học trường: ................................................Hệ đào tạo: ............................
Ngành đào tạo...........................................Năm tốt nghiệp...............................................
15. Tốt nghiệp sau đại học trường: .............................................Trình độ đào tạo: ................. Ngành đào tạo..................................Năm tốt nghiệp........................................................
16. Thâm niên chuyên môn (kể từ ngày được cấp bằng sau đại học) trong ngành....................
từ ngày………..tháng…….năm………đến ngày…tháng…năm……; tổng số ……tháng.
17. Số chứng chỉ hành nghề…………………………..; cấp ngày…….tháng…..năm… ….; phạm vi chuyên môn được phép hành nghề:………………………………………………..
18. Ngành đăng ký dự thi:.......................................................................................
19. Trình độ ngoại ngữ xét miễn thi:
- Chứng chỉ ngoại ngữ tiếng…… , trình độ………, được cấp bởi……………………….., ngày……tháng……., năm …………………………………………………………………
- Bằng cử nhân tiếng …………., năm tốt nghiệp………………..
20. Đăng ký thi môn tiếng Anh: Có   ;  	Không
21. Bổ nhiệm lãnh đạo quản lý ngày …….tháng…..năm……..; Tổng thời gian……tháng.
22. Địa chỉ nhận thông báo: ……………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những điều ghi trong đơn này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Tôi xin chấp hành nghiêm túc nội qui, qui chế thi tuyển.
	Xác nhận của thủ trưởng đơn vị,
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã/phường
	……Ngày …….. tháng…… năm 20….
Người đăng ký dự thi
(ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN BÁC SĨ NỘI TRÚ
Đợt tuyển sinh tháng……… năm 20……
Kính gửi: Trường Đại học Y- Dược, Đại học Thái Nguyên.
1. Họ và tên (chữ in hoa):............................................. 2. Giới tính:    Nam     Nữ
3. Sinh ngày.............. tháng............năm ...................        4. Nơi sinh.....................................
4. Dân tộc: ………………………………………………Quốc tịch:……………………….
5. Số CCCD: ......................., cấp ngày…….tháng……năm…   ; Nơi cấp …….…..............
6. Số điện thoại:......................................................................................................................
7. Email (bắt buộc): ..................................................................................................................
8. Hộ khẩu thường trú: ...................................................... thuộc khu vực.............................
9. Nơi đăng ký tạm trú:...........................................................................................................
10. Đối tượng ưu tiên (nếu có): ...............................................................................................
11. Tốt nghiệp đại học trường : ……………..........................................................................
Năm tốt nghiệp: ........................................... Xếp loại tốt nghiệp.................................
Hệ đào tạo: .............................Ngành đào tạo.......................... .....................................
12. Trình độ ngoại ngữ:
- Chứng chỉ ngoại ngữ tiếng…… , trình độ………, được cấp bởi………………… ………………..; ngày……tháng……., năm ……..…………………………………
- Bằng cử nhân tiếng …………., năm tốt nghiệp………………..…………………..
13. Đăng ký thi môn tiếng Anh tại Đại học Thái Nguyên: Có   ;  	Không
14. Ngành đăng ký dự thi:....................................................................................................
15. Địa chỉ nhận thông báo :.................................................................................................
................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những điều ghi trong đơn này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Tôi xin chấp hành nghiêm túc nội qui, qui chế thi tuyển.

	Xác nhận của cơ sở đào tạo,
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã/phường

	……Ngày …….. tháng…… năm 20….
[bookmark: _GoBack]Người đăng ký dự thi
(ký và ghi rõ họ tên)